


Außenlänge, cm
Außenbreite, cm
Innenlänge, cm
Innenbreite, cm
Schlauchdurchmesser, cm
Leergewicht*, kg
TTransportgewicht**, kg
Tragkraft, kg
Empfohlene Motorisierung, PS

*  Das Leergewicht gibt das Gewicht des nackten Bootes ohne jegliches herausnehmbares  
  Zubehör an.
**  Das Transportgewicht gibt das Gewicht des Boots inklusive Verpackungsmaterialien an.
*** Design Kategorie nach 2013/53/EU.
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Das Performance Diagramm gibt Nährwerte
für Boote mit geringer Beladung an.

Ankerstauraum
Bugstaufach
Konsolenstauraum
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Kraftstofftank
Heckstauraum

Max. Motorisierung, PS
Max. Motorgewicht, kg
Schaftlänge, Inch
Mittschiffs / Heck AuŮimmung, Grad
Typ
Design Kategorie***

Ihr Händler

60
120

20”(L)
20°/17°
RIB
D,C

420
200
290
105
48
255
325325
800
40


